GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado do Piauí

EXTRATO DO CONTRATO 012/2021-SEMAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.130.1.006871/21-21

PROCESSO SEI: Nº 00130.000130/2021-08

NUMERO AUTOMÁTICO DE CONTRATO NO SIAFE-PI: 21006040

FUNDAMENTO LEGAL: LIBERAÇÃO SEADPREV N° 112/2021,

AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA N° 2021RO06105, LEI N°

8.666/93, LEI N° 10.520/2002, DECRETO ESTADUAL N° 14.483 DE 26 DE MAIO

DE 2011 E DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/MP N° 5, DE 26 DE MAIO DE

2017, DECRETO ESTADUAL N° 15.093/2013 E DECRETO ESTADUAL N°

11.319/2004.

CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS

HÍDRICOS DO ESTADO DO PIAUÍ.

CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE: 280101

CNPJ: 12.176.046/0001-45

CONTRATADA: LIMPSERV EIRELI

CNPJ: 07.194.788/0001-63

OBJETO: Adesão ao Pregão Eletrônico N° 008/2020/SEADPREV, cujo objeto é a

contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços continuados com

dedicação exclusiva de serviço de mão de obra terceirizada.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2021.

PRAZO DE EXUCUÇÃO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

VALOR: R$ 36.025,34 (trinta e seis mil vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a despesa decorrente

da contratação que se seguirem à licitação, neste exercício de 2021, correrão por conta

do Estado do Piauí, através da CONTRATANTE, à conta da Classificação

Orçamentária: Unidade Orçamentária: 28101; Função: 04; Subfunção: 122; Programa:

0010; Projeto-Atividade: 2000; Fonte dos Recursos: 100; Natureza da Despesa: 339037.

Nº DA NOTA DE RESERVA NO SIAFE: 2021NR00154

AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2021RO06105

SIGNATÁRIOS: Daniel de Araújo Marçal – Secretário de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos e Carlos Antonio de Moura Filho – Representante legal da

empresa LIMPSERV EIRELI.